
 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

Termín Místo Akce 

27.11.-24.12. 
2022 

Muzeum 
Dr.E.Holuba 

Holice 

Za Ježíškem do Afriky 
Výstava afrických betlémů a jesliček v Africkém muzeu 

1.-23.12.2022 
Kulturní dům 

Holice 
Výstava: Sny v hlavě Dominika – autor Dominik Práchenský 
Vitríny I. poschodí KD. Více na www.kdholice.cz 

2.12.2022-
30.1.2023 

Kulturní dům 

Holice 
Galerie: SVĚTLO – výtvarná skupina Mezi černou a bílou 
Více na www.kdholice.cz 

2.12.2022 

Od 19 hod 
Kulturní dům 

Holice 

GALAKONCERT BAROKA 
Vánočně laděný koncert v podání houslového virtuóza Jaroslava Svěceného a cemba-
listky Jitky Navrátilové. Celý koncert zazní na špičkové dobové housle. Pochopitelně 
nebudou chybět vánoční melodie, které spolu s průvodním slovem Jaroslava Svěcené-
ho navodí tu pravou sváteční atmosféru. Více na www.kdholice.cz 

3.12.2022 

Od 16 hod 
Zahrada MŠ 

Chvojenec 
Setkání s Mikulášem a jeho družinou  
Připraven program, balíčky a občerstvení. Rozsvícení vánoční výzdoby po obci v 19 h. 

3.12.2022 

Od 17 hod 
Kulturní dům 

Býšť 
Mikulášská besídka 
Zábavné odpoledne pro děti… Více na www.byst.cz 

4.12.2022 

Od 14 hod 
Kulturní dům 

Holice 

Odpoledne s Mikulášem 
Odpoledne určené pro nejmenší diváky. Děti zahrají pohádku Dvě sestry - o hodné Bě-
tušce a rozmazlené Dorce, jak se na své cestě potkají se zvířátky. Potom přijde Mikuláš 
s čertem a čertíkem. Dramatický kroužek při DDM Holice – režie Jitka Juračková.  
Více na www.kdholice.cz 

4.12.2022 

Od 17 hod 

Kostel  
sv. Václava 

Horní Ředice 

Adventní koncert 
Adventní koncert Nikol Držmíškové, Lucie Sopčákové a Michala Navrátila. Těšit se můžete 
jak na české populární i vánoční písně, tak na písně autorské. Více na www.horniredice.cz 

4.12.2022 

Od 18 hod 

Kostel  
sv. Martina 

Holice 

Vánoční koncert 
Za klavírního doprovodu zazpívá vánoční písně a chansony Martin Růža. Vstupné dob-
rovolné 

6.12.2022 
9:30-11 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Mikuláš v Holoubku 
Do Holoubka za dětmi přijde v úterý dopoledne. 
Herna je otevřena od 8:30 a Mikuláš nás navštíví 
9:30 hodin. Na setkání s Mikulášem plné písniček, 
tanečků, povídání a malé sladké nadílky je třeba 
se předem přihlásit přímo v Holoubku nebo tel.: 
733 141 960, 606 911 379.  
Více na www.rvchouloubek.cz 

6.12.2022 
Artykadlo 

Holice 

Akvarelové relaxační malování 
Během kurzu Vás naučíme od základů to nejdůležitější z akvarelu a akvarelové ilustra-
ce. Více na www.artykadlo.cz 

7.12.2022 
Od 18 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Česko zpívá koledy 
Letos už je to dvanáctý ročník Česko zpívá koledy a my v Holoubku  
zpíváme po sedmé u našeho stříbrného smrku na zahradě Holoubka.  
Přijďte se s námi naladit v krásný adventní čas, ochutnat perníček  
a zahřát se voňavým čajem. Více na www.rvchouloubek.cz 

7.12.2022 
Od 18 hod 

Obecní úřad 
Horní Ředice 

Česko zpívá koledy 
Přijďte si zazpívat spolu s námi známé koledy a rozsvítit betlém.  
K občerstvení svařák. Výstava obrazů žáků ZUŠ Holice v sále  
Obecního domu. Více na www.horniredice.cz 

8.12.2022  
Artykadlo 

Holice  

Přírodní zahrada 
V sérii přednášek si budeme povídat o různých přístupech k designu a tvorbě přírod-
ních zahrad. Ukážeme si, jak navrhnout vaši vysněnou zahradu, jak pracovat s přírodní-
mi podmínkami zahrady. Více na www.artykadlo.cz  

KAM NA HOLICKU 

Prosinec 2022 - I.   

https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour
http://www.kdholice.cz
http://www.kdholice.cz
http://www.kdholice.cz
http://www.byst.cz
http://www.kdholice.cz
http://www.horniredice.cz
http://www.rvchouloubek.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.rvchouloubek.cz
http://www.horniredice.cz


 

KAM NA HOLICKU 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

Termín Místo Akce 

12.12.2022 
Od 16 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Akademie pro starší a pokročilé: Bezpečnost seniorů na sociálních sítích 3 
Volné pokračování přednášek kpt. Ing. Radovana Hlaváčka. Více na www.kdholice.cz 

12.12.2022 
17-19 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Ruční tvoření pro dospělé 
Ruční tvoření pro dospělé - šití, háčkování, pletení. Vždy jednou za měsíc od 17 do 19 
hodin s Janou Izaiaszovou. V prosinci si ušijeme si kosmetickou taštičku. Šíti budeme 
v dolní tvořivé dílně a vstupné je 60 Kč. Více na www.rvchouloubek.cz 

12.12.2022 
Artykadlo 

Holice 

Rok s bylinkami 
Víte, že bylinky můžete sbírat a zpracovávat v každou roční dobu? Nemusíte kupovat 
drahé produkty, nepotřebujete znát stovky bylin, svou lékárnu naleznete na každé lou-
ce, zahrádce či doma za oknem. Více na www.artykadlo.cz 

16.12.2022 
Od 16 hod 

Zahrada MŠ 
Chvojenec 

Vypouštění balónků s přáním Ježíškovi 

17.12.2022 
Od 14 hod 

Obecní dům 
Horní Ředice 

Vánoční zdobení stromečku pro zvířátka 
Zavítáme do lesa, připravíme vánoční hodování a pak  
procházku zakončíme na Blance u čaje a svařáku.  
Více na TJ Sokol Horní Ředice | Horni Redice | Facebook 

17.12.2022 
Od 16:30 hod 

Areál kostela  
sv. Martina 

Holice 

Živý betlém 
Scéna o narození Ježíše Krista v podání holických dobrovolníků a muzikantů.  
Více na www.kulturapromesto.cz 

17.12.2022 
Od 19:30 

Kulturní dům 
Holice 

Kryštof Šimek: BOD ZLOMU ZLOMÍ ČLOVĚKA 
Autorské představení o Dr. Emilu Holubovi – jako pocta tomuto cestovateli, od jehož 
narození letos uplynulo 175 let. Životopisný příběh plný obrazů a hudby - o jeho životě, 
jeho zálibách, jeho cestách i emocích. Hrají členové Divadelního souboru mladých Kul-
turního domu Holice. Režie: Kryštof Šimek. Více na www.kdholice.cz 

17.-22.12. 
2022 

Vzdělávací cen-
trum Paprsek 
Dolní Jelení 

Adventní cvičení – speciální nabídka otevřených cvičebních hodin pro ši-
rokou veřejnost 
Sobota 17. 12. od 19 h (Flow pilates s powerjogou); 18. a 21.12. od 18:40 h (Nohy, 
bříško, zadeček), 19.12. od 19:30 h (Jemná jóga), 20. a 22.12. od 18:40 h (Buď fit) 
Více na www.centrumpaprsek.cz 

18.12.2022 
Od 17 hod 

Kostel  
sv. Václava 

Horní Ředice 

Adventní koncert 
Adventní koncert dětí ze ZŠ a MŠ Horní Ředice. Více na www.zsredice.cz 

18.12.2022 
Od 18 hod 

Kostel  
sv. Gotharda 

Vysoké Chvojno 

Adventní koncert Hubertovi trubači 
Zazní lovecká hudba, populární melodie a vánoční koledy 

24.12.2022 
9-15 hod 

Kaplička sv. 
Anežky České 

Chvojenec 
Betlémské světlo 

24.12.2022 
Od 12 hod 

Muzeum 
Dr.E.Holuba 

Holice 

Štědrý den v muzeu 
Tradiční sváteční akce spojená s výstavou afrických betlémů a jesliček.  
Pro děti bude připraveno malé překvapení v podobě dárečku. 

25.12.2022 
Od 13:30 hod 

Hasičská  
zbrojnice 

Horní Ředice 

Výšlap na kopec Hořánek 
Tradičná výšlap na kopec Hořánek. Setkání se uskuteční v 15 hodin  
na samém vrcholu. Sebou dvě polínka, buřty a něco na zahřátí.  
Více na  (1) SDH Horní Ředice | Facebook 

29.12.2022 
Artykadlo 

Holice 
Nástěnka pro rok 2023 
Pojďte se zamyslet a dát si předsevzetí pro nový rok 2023. Více na www.artykadlo.cz 

Prosinec 2022 - II.   

https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour
http://www.kdholice.cz
http://www.rvchouloubek.cz
http://www.artykadlo.cz
https://www.facebook.com/TJHorniRedice
http://www.kulturapro
http://www.kdholice.cz
http://www.centrumpaprsek.cz
http://www.zsredice.cz
https://www.facebook.com/SDHHorniRedice
http://www.artykadlo.cz

